ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ CẨM LONG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:        /BC-UBND                        Cẩm Long, ngày  13 tháng 02  năm 2023

BÁO CÁO
V/v: Thống kê đàn gia súc, gia cầm thời điểm 10.02.2023

Kính gửi:   -  Phòng Nông nghiệp huyện Cẩm Thủy;

- Thực hiện công văn số 153/UBND -NN huyện Cẩm Thủy ngày 01/02/2023 của

UBND huyện Cẩm  Thủy về việc " Rà soát đàn gia súc, gia cầm thời điểm 01/02/2023.

 - Trên cơ sở báo cáo thống kê đàn gia súc, gia cầm thời điểm 10.2.2023 của các

thôn trên địa bàn xã. UBND xã tổng hợp số lượng đàn gia súc- gia cầm vào thời điểm

10/02/2022 với kết quả như sau:.

(Có biểu mẫu kèm theo)

  Vậy UBND xã Cẩm Long báo cáo những nội dung trên về UBND huyện (Qua

Phòng Nông nghiệp& PTNT) được biết và có hướng chỉ đạo tiếp  theo./.

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP.

 TM.ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hàn Văn Tú

		2023-02-14T07:54:36+0700

		2023-02-14T07:56:18+0700

		UBND.camlong@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-16T07:51:19+0700

		2023-02-16T07:51:40+0700